
I CICLOCROS LIZARRAN REUS en: PARC MAS IGLESIAS 
Tiempos de vueltas de 3ª CURSA - Elits-Sub.23-Masters.30 
 

Hora del día Vuelta Vuelta líder Tiempo de vuelta Velocidad 

30 - David LOZANO - ELITE 

12:21:05.0 1 1 4:38.392 25,863 

12:25:36.6 2 2 4:31.624 26,507 

12:30:12.3 3 3 4:35.691 26,116 

12:34:56.1 4 4 4:43.812 25,369 

12:39:31.9 5 5 4:35.756 26,110 

12:44:05.8 6 6 4:33.926 26,284 

12:48:42.6 7 7 4:36.769 26,014 

12:53:17.9 8 8 4:35.273 26,156 

12:57:51.2 9 9 4:33.377 26,337 

13:02:25.3 10 10 4:34.030 26,274 

13:07:02.2 11 11 4:36.933 25,999 

13:11:40.8 12 12 4:38.633 25,840 

13:16:18.4 13 13 4:37.554 25,941 

1 - Tomàs MISSER - ELITE 

12:21:18.7 1 1 4:51.216 24,724 

12:25:58.3 2 2 4:39.547 25,756 

12:30:36.7 3 3 4:38.442 25,858 

12:35:16.3 4 4 4:39.527 25,758 

12:39:53.5 5 5 4:37.200 25,974 

12:44:32.8 6 6 4:39.328 25,776 

12:49:09.4 7 7 4:36.587 26,032 

12:53:49.4 8 8 4:40.030 25,712 

12:58:28.3 9 9 4:38.877 25,818 

13:03:06.9 10 10 4:38.585 25,845 

13:07:44.6 11 11 4:37.725 25,925 

13:12:26.7 12 12 4:42.139 25,519 

13:17:07.2 13 13 4:40.460 25,672 

27 - Josep BETALU - ELITE 

12:21:13.2 1 1 4:47.153 25,074 

12:25:48.4 2 2 4:35.270 26,156 

12:30:29.5 3 3 4:41.119 25,612 

12:35:10.4 4 4 4:40.895 25,632 

12:40:02.4 5 5 4:51.936 24,663 

12:44:43.4 6 6 4:41.053 25,618 

12:49:26.0 7 7 4:42.526 25,484 

12:54:10.5 8 8 4:44.564 25,302 

12:58:56.4 9 9 4:45.921 25,182 

13:03:45.0 10 10 4:48.607 24,947 

13:08:29.8 11 11 4:44.753 25,285 

13:13:20.8 12 12 4:50.973 24,745 

13:18:25.4 13 13 5:04.588 23,638 

5 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE 

12:21:15.2 1 1 4:48.863 24,925 

12:25:57.6 2 2 4:42.357 25,500 

12:30:39.0 3 3 4:41.445 25,582 

12:35:30.0 4 4 4:50.918 24,749 

12:40:12.0 5 5 4:41.987 25,533 

12:44:54.9 6 6 4:42.968 25,445 

12:49:41.0 7 7 4:46.086 25,167 



12:54:27.9 8 8 4:46.897 25,096 

12:59:13.5 9 9 4:45.627 25,208 

13:04:00.2 10 10 4:46.642 25,118 

13:08:51.3 11 11 4:51.171 24,728 

13:13:40.8 12 12 4:49.428 24,877 

13:18:34.5 13 13 4:53.698 24,515 

7 - Oriol DOMENECH - ELITE 

12:21:18.7 1 1 4:52.211 24,640 

12:26:03.0 2 2 4:44.307 25,325 

12:30:48.1 3 3 4:45.126 25,252 

12:35:36.2 4 4 4:48.011 24,999 

12:40:23.0 5 5 4:46.806 25,104 

12:45:14.3 6 6 4:51.357 24,712 

12:50:00.9 7 7 4:46.541 25,127 

12:54:51.3 8 8 4:50.420 24,792 

12:59:37.6 9 9 4:46.315 25,147 

13:04:21.6 10 10 4:43.977 25,354 

13:09:06.8 11 11 4:45.191 25,246 

13:13:53.3 12 12 4:46.554 25,126 

13:18:37.2 13 13 4:43.878 25,363 

68 - Jordi MARTORELL - MA-30 

12:21:12.6 1 1 4:46.170 25,160 

12:26:00.3 2 2 4:47.700 25,026 

12:30:47.4 3 3 4:47.120 25,077 

12:35:34.8 4 4 4:47.394 25,053 

12:40:22.9 5 5 4:48.091 24,992 

12:45:14.6 6 6 4:51.724 24,681 

12:50:03.7 7 7 4:49.033 24,911 

12:54:51.0 8 8 4:47.357 25,056 

12:59:37.1 9 9 4:46.130 25,163 

13:04:20.1 10 10 4:42.984 25,443 

13:09:05.5 11 11 4:45.345 25,233 

13:13:52.1 12 12 4:46.595 25,123 

13:18:39.7 13 13 4:47.633 25,032 

67 - Santiago SEGU - MA-30 

12:21:24.6 1 1 4:56.928 24,248 

12:26:14.0 2 2 4:49.440 24,876 

12:30:59.5 3 3 4:45.424 25,226 

12:35:51.8 4 4 4:52.335 24,629 

12:40:40.0 5 5 4:48.238 24,979 

12:45:28.5 6 6 4:48.455 24,961 

12:50:12.9 7 7 4:44.387 25,318 

12:54:56.8 8 8 4:43.882 25,363 

12:59:42.4 9 9 4:45.601 25,210 

13:04:29.8 10 10 4:47.461 25,047 

13:09:14.2 11 11 4:44.384 25,318 

13:14:08.7 12 12 4:54.513 24,447 

13:19:07.5 13 13 4:58.788 24,097 

4 - Francesc GARCIA - ELITE 

12:21:05.6 1 1 4:40.148 25,701 

12:25:55.0 2 2 4:49.407 24,878 

12:30:46.5 3 3 4:51.484 24,701 

12:35:34.9 4 4 4:48.435 24,962 

12:40:23.1 5 5 4:48.179 24,984 

12:45:15.6 6 6 4:52.437 24,621 



12:50:06.8 7 7 4:51.222 24,723 

12:54:54.9 8 8 4:48.127 24,989 

12:59:42.6 9 9 4:47.651 25,030 

13:04:33.5 10 10 4:50.919 24,749 

13:09:29.8 11 11 4:56.308 24,299 

13:14:27.7 12 12 4:57.919 24,168 

13:19:31.1 13 13 5:03.378 23,733 

64 - Marc CLAPES - MA-30 

12:21:17.2 1 1 4:51.144 24,730 

12:26:05.8 2 2 4:48.535 24,954 

12:30:55.0 3 3 4:49.223 24,894 

12:35:52.2 4 4 4:57.228 24,224 

12:40:42.5 5 5 4:50.345 24,798 

12:45:36.8 6 6 4:54.267 24,468 

12:50:28.3 7 7 4:51.440 24,705 

12:55:21.6 8 8 4:53.308 24,548 

13:00:14.4 9 9 4:52.875 24,584 

13:05:07.9 10 10 4:53.501 24,531 

13:10:02.7 11 11 4:54.792 24,424 

13:14:58.8 12 12 4:56.097 24,316 

13:19:57.5 13 13 4:58.655 24,108 

9 - Enric BAU - ELITE 

12:21:27.9 1 1 5:00.194 23,984 

12:26:22.4 2 2 4:54.523 24,446 

12:31:16.6 3 3 4:54.169 24,476 

12:36:09.7 4 4 4:53.098 24,565 

12:41:01.1 5 5 4:51.422 24,706 

12:45:59.7 6 6 4:58.583 24,114 

12:50:48.9 7 7 4:49.189 24,897 

12:55:42.2 8 8 4:53.301 24,548 

13:00:34.5 9 9 4:52.298 24,632 

13:05:25.7 10 10 4:51.228 24,723 

13:10:24.3 11 11 4:58.616 24,111 

13:15:16.8 12 12 4:52.451 24,620 

13:20:13.8 13 13 4:57.005 24,242 

19 - Josep CHAVARRIA - ELITE 

12:21:32.4 1 1 5:04.572 23,640 

12:26:26.4 2 2 4:53.995 24,490 

12:31:16.0 3 3 4:49.610 24,861 

12:36:08.2 4 4 4:52.188 24,642 

12:41:00.1 5 5 4:51.874 24,668 

12:45:55.4 6 6 4:55.360 24,377 

12:50:48.6 7 7 4:53.203 24,556 

12:55:44.9 8 8 4:56.228 24,306 

13:00:42.1 9 9 4:57.245 24,222 

13:05:38.9 10 10 4:56.825 24,257 

13:10:34.2 11 11 4:55.282 24,383 

13:15:28.6 12 12 4:54.372 24,459 

13:20:24.3 13 13 4:55.743 24,345 

23 - Arnau CUCURULL - ELITE 

12:21:37.2 1 1 5:01.177 23,906 

12:26:28.4 2 2 4:51.141 24,730 

12:31:28.2 3 3 4:59.805 24,016 

12:36:22.1 4 4 4:53.968 24,492 

12:41:13.4 5 5 4:51.249 24,721 



12:46:06.1 6 6 4:52.745 24,595 

12:50:55.9 7 7 4:49.776 24,847 

12:55:48.4 8 8 4:52.499 24,615 

13:00:41.7 9 9 4:53.267 24,551 

13:05:32.9 10 10 4:51.191 24,726 

13:10:44.5 11 11 5:11.618 23,105 

13:15:50.9 12 12 5:06.429 23,496 

13:20:55.0 13 13 5:04.079 23,678 

36 - Xavier DOMENECH - ELITE 

12:21:19.9 1 1 4:53.007 24,573 

12:26:17.7 2 2 4:57.854 24,173 

12:31:19.4 3 3 5:01.684 23,866 

12:36:22.6 4 4 5:03.190 23,747 

12:41:24.2 5 5 5:01.538 23,878 

12:46:24.1 6 6 4:59.941 24,005 

12:51:22.5 7 7 4:58.409 24,128 

12:56:18.3 8 8 4:55.835 24,338 

13:01:11.7 9 9 4:53.375 24,542 

13:06:07.3 10 10 4:55.619 24,356 

13:11:03.8 11 11 4:56.440 24,288 

13:16:01.2 12 12 4:57.420 24,208 

13:21:07.9 13 13 5:06.752 23,472 

48 - Borja ALVAREZ - SUB23 

12:21:25.7 1 1 4:58.698 24,105 

12:26:19.7 2 2 4:53.969 24,492 

12:31:18.0 3 3 4:58.283 24,138 

12:36:12.5 4 4 4:54.479 24,450 

12:41:11.3 5 5 4:58.883 24,090 

12:46:09.9 6 6 4:58.570 24,115 

12:51:09.6 7 7 4:59.666 24,027 

12:56:12.3 8 8 5:02.765 23,781 

13:01:17.5 9 9 5:05.165 23,594 

13:06:22.8 10 10 5:05.337 23,581 

13:11:25.0 11 11 5:02.187 23,826 

13:16:30.7 12 13 5:05.671 23,555 

83 - Eugeni SERRA - MA-30 

12:21:34.6 1 1 5:05.425 23,574 

12:26:31.8 2 2 4:57.169 24,229 

12:31:30.8 3 3 4:59.054 24,076 

12:36:36.9 4 4 5:06.064 23,524 

12:41:35.2 5 5 4:58.360 24,132 

12:46:38.8 6 6 5:03.530 23,721 

12:51:44.4 7 7 5:05.665 23,555 

12:56:52.4 8 8 5:07.984 23,378 

13:02:00.9 9 9 5:08.448 23,343 

13:07:07.9 10 11 5:07.074 23,447 

13:12:13.2 11 12 5:05.281 23,585 

13:17:22.0 12 13 5:08.749 23,320 

6 - Albert SOLE - ELITE 

12:21:33.3 1 1 5:06.095 23,522 

12:26:33.6 2 2 5:00.235 23,981 

12:31:32.0 3 3 4:58.392 24,129 

12:36:36.1 4 4 5:04.175 23,671 

12:41:37.1 5 5 5:00.941 23,925 

12:47:23.4 6 6 5:46.308 20,791 



12:52:20.7 7 7 4:57.289 24,219 

12:57:16.7 8 8 4:56.066 24,319 

13:02:15.8 9 9 4:59.112 24,071 

13:07:17.8 10 11 5:01.962 23,844 

13:12:22.3 11 12 5:04.486 23,646 

13:17:30.4 12 13 5:08.097 23,369 

15 - Bernat COSTA - ELITE 

12:21:43.1 1 1 5:15.289 22,836 

12:26:42.4 2 2 4:59.224 24,062 

12:31:43.0 3 3 5:00.641 23,949 

12:36:50.3 4 4 5:07.312 23,429 

12:41:55.5 5 5 5:05.190 23,592 

12:47:04.5 6 6 5:08.984 23,302 

12:52:13.0 7 7 5:08.528 23,337 

12:57:17.3 8 8 5:04.266 23,664 

13:02:19.9 9 9 5:02.591 23,794 

13:07:33.8 10 11 5:13.966 22,932 

13:12:45.0 11 12 5:11.130 23,141 

13:17:58.0 12 13 5:13.015 23,002 

61 - Pere AMADO - MA-30 

12:21:27.0 1 1 5:00.376 23,970 

12:26:20.8 2 2 4:53.783 24,508 

12:31:14.9 3 3 4:54.062 24,485 

12:36:10.2 4 4 4:55.344 24,378 

12:41:02.2 5 5 4:51.947 24,662 

12:47:48.3 6 6 6:46.170 17,727 

12:52:53.1 7 7 5:04.820 23,620 

12:57:56.5 8 9 5:03.390 23,732 

13:02:57.1 9 10 5:00.555 23,956 

13:07:56.1 10 11 4:59.012 24,079 

13:13:00.5 11 12 5:04.415 23,652 

13:18:03.2 12 13 5:02.710 23,785 

47 - Daniel SERRANO - SUB23 

12:22:04.3 1 1 5:18.509 22,605 

12:27:08.5 2 2 5:04.226 23,667 

12:32:16.8 3 3 5:08.293 23,354 

12:37:17.3 4 4 5:00.515 23,959 

12:42:20.8 5 5 5:03.526 23,721 

12:47:23.9 6 6 5:03.031 23,760 

12:52:26.5 7 7 5:02.589 23,795 

12:57:28.8 8 8 5:02.331 23,815 

13:02:31.9 9 10 5:03.069 23,757 

13:07:36.5 10 11 5:04.607 23,637 

13:12:39.5 11 12 5:03.061 23,758 

13:18:06.2 12 13 5:26.628 22,043 

11 - Eloi BATLLORI - ELITE 

12:21:48.8 1 1 5:11.049 23,147 

12:27:05.8 2 2 5:17.046 22,710 

12:32:12.6 3 3 5:06.772 23,470 

12:37:16.7 4 4 5:04.056 23,680 

12:43:15.3 5 5 5:58.620 20,077 

12:48:16.9 6 6 5:01.595 23,873 

12:53:18.1 7 8 5:01.222 23,903 

12:58:15.7 8 9 4:57.555 24,197 

13:03:12.7 9 10 4:56.999 24,243 



13:08:20.1 10 11 5:07.389 23,423 

13:13:16.7 11 12 4:56.617 24,274 

13:18:10.7 12 13 4:54.022 24,488 

106 - Javier GARCIA - MA-30 

12:21:59.5 1 1 5:18.416 22,612 

12:27:04.9 2 2 5:05.410 23,575 

12:32:17.6 3 3 5:12.678 23,027 

12:37:16.2 4 4 4:58.604 24,112 

12:42:16.2 5 5 5:00.015 23,999 

12:47:18.3 6 6 5:02.006 23,841 

12:52:22.6 7 7 5:04.305 23,660 

12:57:24.6 8 8 5:02.073 23,835 

13:02:25.2 9 9 5:00.599 23,952 

13:08:06.1 10 11 5:40.830 21,125 

13:13:08.4 11 12 5:02.334 23,815 

13:18:11.4 12 13 5:03.051 23,758 

42 - Pol CRESPO - SUB23 

12:21:52.2 1 1 5:26.159 22,075 

12:27:00.7 2 2 5:08.558 23,334 

12:32:10.8 3 3 5:10.091 23,219 

12:37:17.1 4 4 5:06.243 23,511 

12:42:26.0 5 5 5:08.904 23,308 

12:47:30.7 6 6 5:04.719 23,628 

12:52:33.7 7 7 5:03.069 23,757 

12:57:37.5 8 8 5:03.748 23,704 

13:02:45.8 9 10 5:08.340 23,351 

13:07:59.8 10 11 5:13.948 22,934 

13:13:10.7 11 12 5:10.899 23,159 

13:18:13.9 12 13 5:03.181 23,748 

113 - Joan Andreu LLETI - MA-30 

12:21:58.8 1 1 5:30.463 21,788 

12:27:05.8 2 2 5:06.933 23,458 

12:32:21.4 3 3 5:15.643 22,811 

12:37:28.4 4 4 5:06.978 23,454 

12:42:39.3 5 5 5:10.953 23,155 

12:47:52.2 6 6 5:12.909 23,010 

12:53:04.3 7 7 5:12.071 23,072 

12:58:12.9 8 9 5:08.607 23,331 

13:03:17.8 9 10 5:04.861 23,617 

13:08:21.5 10 11 5:03.702 23,707 

13:13:19.0 11 12 4:57.523 24,200 

13:18:29.2 12 13 5:10.182 23,212 

71 - Antoni FABRES - MA-30 

12:21:36.7 1 1 5:09.400 23,271 

12:26:50.0 2 2 5:13.264 22,984 

12:33:02.6 3 3 6:12.572 19,325 

12:38:12.3 4 4 5:09.779 23,242 

12:43:17.9 5 5 5:05.522 23,566 

12:48:25.6 6 6 5:07.685 23,401 

12:53:34.5 7 8 5:08.935 23,306 

12:58:49.0 8 9 5:14.530 22,891 

13:03:57.7 9 10 5:08.675 23,326 

13:08:59.5 10 11 5:01.776 23,859 

13:14:10.0 11 12 5:10.569 23,183 

13:19:42.4 12 13 5:32.402 21,661 



114 - Valeriano BLANCH - MA-30 

12:21:49.4 1 1 5:21.935 22,365 

12:26:56.1 2 2 5:06.675 23,478 

12:31:57.9 3 3 5:01.785 23,858 

12:37:04.6 4 4 5:06.735 23,473 

12:43:55.5 5 5 6:50.941 17,521 

12:49:15.5 6 7 5:19.935 22,505 

12:54:26.2 7 8 5:10.772 23,168 

12:59:36.4 8 9 5:10.195 23,211 

13:04:45.0 9 10 5:08.570 23,333 

13:09:56.5 10 11 5:11.455 23,117 

13:15:03.7 11 12 5:07.236 23,435 

13:20:09.7 12 13 5:06.038 23,526 

140 - Ivan MORENTE - MA-30 

12:22:15.6 1 1 5:41.237 21,100 

12:27:37.7 2 2 5:22.089 22,354 

12:32:56.6 3 3 5:18.912 22,577 

12:38:09.4 4 4 5:12.768 23,020 

12:43:23.8 5 5 5:14.410 22,900 

12:48:39.8 6 6 5:16.026 22,783 

12:53:56.2 7 8 5:16.357 22,759 

12:59:08.2 8 9 5:12.085 23,071 

13:04:26.8 9 10 5:18.578 22,600 

13:09:48.4 10 11 5:21.564 22,391 

13:15:07.7 11 12 5:19.297 22,550 

13:20:26.9 12 13 5:19.234 22,554 

45 - Oriol RAYA - SUB23 

12:21:22.0 1 1 4:55.868 24,335 

12:27:30.8 2 2 6:08.802 19,523 

12:32:49.5 3 3 5:18.697 22,592 

12:38:09.7 4 4 5:20.184 22,487 

12:43:19.2 5 5 5:09.423 23,269 

12:48:39.4 6 6 5:20.244 22,483 

12:54:05.6 7 8 5:26.243 22,069 

12:59:28.5 8 9 5:22.902 22,298 

13:04:38.0 9 10 5:09.434 23,268 

13:09:55.6 10 11 5:17.653 22,666 

13:15:16.9 11 12 5:21.242 22,413 

13:20:45.3 12 13 5:28.411 21,924 

18 - Sergi VILA - ELITE 

12:22:07.2 1 1 5:28.768 21,900 

12:27:24.1 2 2 5:16.905 22,720 

12:32:38.6 3 3 5:14.552 22,890 

12:37:57.0 4 4 5:18.347 22,617 

12:43:15.2 5 5 5:18.252 22,624 

12:48:31.2 6 6 5:15.950 22,788 

12:53:57.0 7 8 5:25.864 22,095 

12:59:25.4 8 9 5:28.336 21,929 

13:04:56.0 9 10 5:30.653 21,775 

13:10:34.0 10 11 5:37.981 21,303 

13:16:09.1 11 12 5:35.130 21,484 

13:21:37.9 12 13 5:28.777 21,899 

32 - Rafel PEDRET - ELITE 

12:22:19.5 1 1 5:40.190 21,165 



12:27:47.8 2 2 5:28.260 21,934 

12:33:10.1 3 3 5:22.334 22,337 

12:38:29.9 4 4 5:19.743 22,518 

12:43:56.3 5 5 5:26.467 22,054 

12:49:22.0 6 7 5:25.678 22,108 

12:54:49.8 7 8 5:27.790 21,965 

13:00:19.4 8 9 5:29.541 21,849 

13:05:47.1 9 10 5:27.746 21,968 

13:11:13.5 10 11 5:26.426 22,057 

13:16:38.9 11 13 5:25.329 22,131 

103 - Francisco VALLES - MA-30 

12:22:09.9 1 1 5:39.725 21,194 

12:27:37.2 2 2 5:27.316 21,997 

12:33:06.5 3 3 5:29.303 21,864 

12:38:35.8 4 4 5:29.287 21,865 

12:43:59.5 5 5 5:23.718 22,242 

12:49:28.3 6 7 5:28.779 21,899 

12:54:55.6 7 8 5:27.333 21,996 

13:00:22.7 8 9 5:27.079 22,013 

13:05:50.4 9 10 5:27.652 21,975 

13:11:19.7 10 11 5:29.289 21,865 

13:16:42.2 11 13 5:22.512 22,325 

73 - Josep VALLDAURA - MA-30 

12:22:09.7 1 1 5:40.098 21,170 

12:27:39.5 2 2 5:29.825 21,830 

12:33:05.8 3 3 5:26.296 22,066 

12:38:30.3 4 4 5:24.540 22,185 

12:43:54.5 5 5 5:24.170 22,211 

12:49:25.4 6 7 5:30.921 21,757 

12:54:51.2 7 8 5:25.821 22,098 

13:00:23.0 8 9 5:31.779 21,701 

13:05:53.3 9 10 5:30.234 21,803 

13:11:26.2 10 11 5:32.902 21,628 

13:16:43.2 11 13 5:17.069 22,708 

107 - Hollis Williams DUNCAN - MA-30 

12:22:11.1 1 1 5:34.554 21,521 

12:27:37.5 2 2 5:26.351 22,062 

12:32:58.5 3 3 5:21.077 22,425 

12:38:25.2 4 4 5:26.656 22,042 

12:43:50.7 5 5 5:25.508 22,119 

12:49:24.8 6 7 5:34.078 21,552 

12:54:57.0 7 8 5:32.245 21,671 

13:00:23.9 8 9 5:26.919 22,024 

13:05:59.0 9 10 5:35.079 21,487 

13:11:28.2 10 11 5:29.167 21,873 

13:17:10.8 11 13 5:42.623 21,014 

63 - Ignasi CALLS - SENIO 

12:21:59.5 1 1 5:24.009 22,222 

12:27:10.3 2 2 5:10.763 23,169 

12:32:22.9 3 3 5:12.571 23,035 

12:37:32.2 4 4 5:09.276 23,280 

12:43:00.8 5 5 5:28.616 21,910 

12:51:00.7 6 7 7:59.889 15,003 

12:56:23.9 7 8 5:23.206 22,277 

13:01:49.6 8 9 5:25.745 22,103 



13:08:01.4 9 11 6:11.817 19,364 

13:13:40.6 10 12 5:39.199 21,226 

13:19:28.8 11 13 5:48.162 20,680 

49 - Aitor GIMENEZ - SUB23 

12:21:45.8 1 1 5:17.372 22,686 

12:27:01.8 2 2 5:15.942 22,789 

12:32:20.7 3 3 5:18.946 22,574 

12:37:41.4 4 4 5:20.680 22,452 

12:46:38.8 5 6 8:57.436 13,397 

12:52:16.1 6 7 5:37.264 21,348 

13:05:25.3 7 10 13:09.156 9,124 

13:11:02.0 8 11 5:36.714 21,383 

13:16:43.5 9 13 5:41.554 21,080 

96 - Ramon CAMATS - MA-30 

12:22:06.1 1 1 5:34.182 21,545 

12:27:20.7 2 2 5:14.652 22,882 

12:32:32.7 3 3 5:11.964 23,080 

12:41:28.7 4 5 8:55.990 13,433 

12:46:50.6 5 6 5:21.916 22,366 

12:56:03.0 6 8 9:12.462 13,033 

13:02:45.1 7 10 6:42.067 17,907 

13:09:15.1 8 11 6:29.961 18,463 

13:18:28.2 9 13 9:13.176 13,016 

78 - Josep AMILL - MA-30 

12:21:51.1 1 1 5:21.871 22,369 

12:27:04.0 2 2 5:12.946 23,007 

12:32:21.5 3 3 5:17.518 22,676 

12:37:38.0 4 4 5:16.408 22,755 

12:42:55.1 5 5 5:17.118 22,704 

72 - Joaquin CORDOBA - MA-30 

12:21:37.8 1 1 5:09.440 23,268 

12:26:44.3 2 2 5:06.515 23,490 

12:31:50.8 3 3 5:06.497 23,491 

12:37:00.0 4 4 5:09.155 23,289 

66 - Ramon COMULADA - SENIO 

12:22:04.6 1 1 5:23.662 22,245 

12:28:44.0 2 2 6:39.343 18,030 

12:34:00.9 3 3 5:16.907 22,720 

29 - Santiago ARMERO - ELITE 

12:21:24.0 1 1 4:57.117 24,233 

12:26:13.6 2 2 4:49.595 24,862 

31 - Ramon SAGUES - ELITE 

12:21:50.5 1 1 5:09.933 23,231 

12:26:41.9 2 2 4:51.379 24,710 
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